UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ PHONG

Số:  819  /UBND
V/v báo cáo công tác quản lý đất đai

tháng 11 (từ 15/10/2024 –
14/11/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Phong , ngày 14 tháng  11  năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố

   Thực hiện Văn bản số 1107/UBND- TNMT ngày 16/02/2022 của UBND
thành phố Hạ Long Về chế độ báo cáo công tác xử lý vi phạm hành chính lĩnh vực
đất đai.  UBND phường Hà Phong báo cáo kết quả như sau:

- Kết quả thực hiện  tháng 11 (Từ ngày 15/10/2024 đến ngày 14/11/2024):

 Xử phạt VPHC trong lĩnh vực Đất đai: 0 trường hợp

UBND phường báo cáo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Hạ
Long tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT ĐU, HĐND, UBND phường (B/cáo);
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tùng Huy

UỶ BAN NHÂN DÂN TỔNG HỢP TÌNH HINH VI PHẠM VÀ XỬ LÝ VI PHẠM HÀNH CHÍNH VỀ ĐẤT ĐAI

PHƯỜNG HÀ PHONG
Thời gian 15/10/2024 đến  14/11/2024

(Kèm theo Văn bản số  819 /UBND ngày  14/11/2024)
Quyết định xử phạt vi phạm hành chính

STT Họ và tên Địa chỉ

hành vi vi
pham (lấn

chiếm
chuyển đổi

mục đích sử
dụng đất sai
quy định…)

Loại
đất

Địa chỉ
thửa
đất

Diện tích
vi

phạm(m2)

Lập
biên

bản vi
phạm

Cấp xử
phạt

Ngày,tháng,
năm ban hành

Hình thức
xử lý về

tiền

Hình
thức
xử lý
khác
(khôi
phục

cưỡng
chế..)

Hiện
trạng
thời
điểm
kiểm
tra

(vẫn
còn vi
phạm)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T15:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Thị Châm<buithicham@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T11:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tùng Huy<nguyentunghuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T11:27:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Phong<ubndhaphong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!